
78Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.166

<#ABC#421070#78#488762>

PROCESSO Nº 202300053000476-SEI - CONTRATO Nº 106/2023.

OBJETO: fornecimento de mangueira reta de tecalom 12mm para

encanamento de ar da carroceria Neobus 2011.

CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A.

CONTRATADA: Elétrica Cidade Eireli.

VALOR R$ 2.334,00 - VIGÊNCIA: 12 meses.

ASSINATURAS: 16/11/2023 - Pregão Eletrônico nº 077/23.

SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle -

Metrobus e Lidiane Caetano de Paula Carneiro - Elétrica Cidade.
<#ABC#421070#78#488762/>

Protocolo 421070

SANEAGO

<#ABC#421140#78#488852>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO

AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação Eletrônica nº 15.3-013/2023 - Saneago

Processo: 10436/2022 - Saneago

Execução da Licitação: FORMA ELETRÔNICA

Destinação: AMPLA PARTICIPAÇÃO

Modo de Disputa: ABERTO

Regime de Execução: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO

Licitação para contratação de obras e serviços de engenharia, será

realizada no sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil S.A. no

site www.licitacoes-e.com.br

Objeto: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA DE OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À AMPLIAÇÃO DO

SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE ANÁPOLIS (LOTE

5 - ETAPA1), COM IMPLANTAÇÃO DAESTAÇÃO ELEVATÓRIADE

ESGOTO (EEE) ITAMARATY, DO INTERCEPTOR CATINGUEIROS

E DE REDES COLETORAS EM DIVERSAS SUB-BACIAS, NA

CIDADE DE ANÁPOLIS, NO ESTADO DE GOIÁS, conforme

disposições xadas no Edital e Anexos.

Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.

Limite de Acolhimento de Propostas: 06/02/2024 às 08:00h

Abertura das Propostas: 06/02/2024 às 08:00h

Data e Hora da Abertura da Sessão: 06/02/2024 às 09:00h

O Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.saneago.com.br

Goiânia, 22 de novembro de 2023.

Munique Terra Rezende

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#421140#78#488852/>

Protocolo 421140

TRIBUNAIS DE CONTAS

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
de Goiás – TCM

<#ABC#420958#78#488642>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

Partes: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO

DE GOIÁS e a empresa REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM

PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO - RENAPSI.

Processo : 09516/2020.

Contrato nº 012/2020.

Objeto: Prorrogação do prazo do contrato por mais 12 (doze) meses.

Classifcação de despesa: 2023.301.01.032.1006.2008.03.15000 -

3.3.90.37.05, conforme DUEOF n.º 00209.

Vigência: 21 de dezembro de 2023 a 21 de dezembro de 2024.
<#ABC#420958#78#488642/>

Protocolo 420958

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário - FUNDESP

<#ABC#421134#78#488846>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 88/2023 DO TIPO MENOR POR LOTE
Processo Nº 20221000366755

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição,
sob demanda, de vestimentas apropriadas para os servidores,
servidoras, magistrados e magistradas utilizarem durante a
realização das sessões de julgamento do Tribunal do Júri.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 8/1/2024
Abertura das Propostas a partir das 11h00 do dia 18/1/2024
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 18/1/2024

ELANDRO ALVES PINHEIRO
Pregoeiro

<#ABC#421134#78#488846/>

Protocolo 421134

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#421104#78#488814>

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO
Processo: 202300234791 Licitação: Pregão Eletrônico, Edital
096/2020, Contrato nº 142/2020 Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência do contrato por mais 12 meses. Contratante: Ministério
Público do Estado de Goiás Procuradoria-Geral de Justiça
Contratada:Centro de Integração Empresa Escola - CIEE. Período:
01/12/2023 a 30/11/2024 Valor do Aditivo: R$ 38.752.028,16
Dotação Orçamentária: 0701 03 091 4200 4.241 - GP/03 Recurso:
Tesouro Estadual Empenhos: nº 01076, 01077 e 01078, todos de
11 de outubro de 2023 Valores Empenhados: R$ 2.923.800,00,
R$ 12.277,88 e R$ 293.257,80 Data de assinatura: 22/11/2023
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93. Art. 61.
<#ABC#421104#78#488814/>

Protocolo 421104

<#ABC#421128#78#488839>

Autos Administrativos: 202300474303
Assunto(s): Mão de Obra Não Residente

Ratifcação 2023009239742
Ratifco, integralmente, a inexigibilidade de licitação n.
2023009239718, que, conforme o disposto no artigo 25, caput, c/c
26, parágrafo único, todos da Lei Federal 8.666/1993, e, ainda, artigo
33 da Lei Estadual 17.928/2012, admitiu a contratação direta em
favor da empresa Editora Fórum Ltda., inscrita no CNPJ sob o
n. 41.769.803/0001-92, para assinatura da Plataforma Fórum de
Conhecimento Jurídico, conorme especicações e quantidades
constantes do termo de referência, pelo valor total de R$ 189.028,00
(cento e oitenta e nove mil e vinte oito reais).
Goiânia, datado eletronicamente.

CYRO TERRA PERES
Procurador-Geral de Justiça

<#ABC#421128#78#488839/>

Protocolo 421128

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 59d21d4c

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce


